



भारतीय प्रबंध संस्थान रायपुर  
INDIAN INSTITUTE OF MANAGEMENT  
RAIPUR

अटल नगर, कुरू (अभनपुर), रायपुर 493 661, भारत  
Atal Nagar, Kurru (Abhanpur), Raipur 493 661, India  
दूरभाष / Tel.: +91-771-2474702 / 703 / 704  
फैक्स / fax: +91-771-2474701  
वेबसाइट / Website: www.iimraipur.ac.in

**Tender Cancellation Notice**

**निविदा रद्द करने की सूचना**

**Ref:** Tender Number: IIMR/Tender/2024/22 dated 13.03.2024

With reference to the above, the tender process for "Tent and Allied Services for 13<sup>th</sup> Annual Convocation 2024 at IIM Raipur" has been cancelled due to effective competition is lacking. The short tender enquiry will be processed on 29.03.2024 with relaxation in eligibility criteria. The last date for the submission of tender will be 03.04.2024 till 01:00 pm. The EMD and tender fees which submitted by bidder against tender no. IIMR/Tender/2024/22 dated 13.03.2024 will not be required to submit again.

03/04/24  
AS

उपरोक्त के संदर्भ में, प्रभावी प्रतिस्पर्धा की कमी के कारण "आईआईएम रायपुर के 13वें वार्षिक दीक्षांत समारोह 2024 के लिए टेंट और संबद्ध सेवाओं" के लिए निविदा प्रक्रिया रद्द कर दी गई है। लघु निविदा पूछताछ पात्रता मानदंड में छूट के साथ 29.03.2024 को संसाधित की जाएगी। निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 03.04.2024 दोपहर 01:00 बजे तक होगी। निविदा क्रमांक आईआईएमआर/निविदा/2024/22 दिनांक 13.03.2024 के तहत बोलीदाता द्वारा जमा की गई ईएमडी और निविदा शुल्क को दोबारा प्रस्तुत करने की आवश्यकता नहीं होगी।

Chief Administrative Officer

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी

